
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Wymiana stolarki okiennej w ramach zadania "Modernizacja Ratusza"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRA KALWARIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271134

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 10

1.4.2.) Miejscowość: Góra Kalwaria

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-530

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 227273414

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gorakalwaria.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorakalwaria.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-81fc1db4-16e8-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058035/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 14:44

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00183467/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058035/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wymiana stolarki okiennej w ramach zadania "Modernizacja Ratusza"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wymiana stolarki okiennej w ramach zadania „Modernizacja
Ratusza”, zgodnie z projektem budowlanym, warunkami pozwolenia na budowę – decyzja nr
1028/2017 z dnia 29.06.2017 r. oraz decyzją Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków nr 664/2017 z dnia 25.05.2017 i decyzją z dnia 24.01.2020 r.
W ramach zamówienia należy wykonać:
- wymianę stolarki okiennej w całym budynku na nową drewnianą, okna skrzynkowe, skrzydło
zewnętrzne z szybą zespoloną, zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi. Szkło niskoemisyjne
klasy P2. Współczynnik przenikania ciepła max. U = 1,1 W/m2K.
- wymianę drzwi balkonowych na drewniane, skrzynkowe, współczynnik przenikania ciepła max.
U = 1,7 W/m2K. 
- wymianę witraża 
- demontaż krat w oknach na parterze
- skompletowanie dokumentów do złożenia zawiadomienia o zakończeniu budowy do
Powiatowego Inspektora Sanitarnego i Państwowej Straży Pożarnej
- skompletowanie dokumentów do złożenia wniosku o pozwolenie na użytkowanie
Wykonawca i kierownik budowy są zobowiązani do uczestnictwa w kontroli przeprowadzanej
przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowego
Inspektora nadzoru Budowlanego nawet po zakończeniu zadania. 
Wymiary okien i drzwi należy sprawdzić w naturze. Nowe okna muszą mieć wygląd istniejących i
odzwierciedlać podziały i detale. Detal stolarki i posadowienia należy wykonać według
istniejącej. Okna otwierane do środka budynku. 
UWAGA:
Prowadzenie prac nie może utrudnić funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria,
który znajduje się w budynku Ratusza.

3.9.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Ogólnobudowlany - Stolarstwo Eksport Import Dariusz Nowak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058035/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6971141806

4.3.3.) Ulica: Mielżyńskich 12

4.3.4.) Miejscowość: Leszno

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 219785,43 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00256594/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 219785,43 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058035/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Wymiana stolarki okiennej w ramach zadania "Modernizacja Ratusza"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRA KALWARIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271134
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 10
	1.4.2.) Miejscowość: Góra Kalwaria
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-530
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 227273414
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gorakalwaria.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorakalwaria.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-81fc1db4-16e8-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058035/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 14:44

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00183467/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Ogólnobudowlany - Stolarstwo Eksport Import Dariusz Nowak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6971141806
	4.3.3.) Ulica: Mielżyńskich 12
	4.3.4.) Miejscowość: Leszno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 219785,43 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00256594/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 219785,43 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



